桐君阁发〔2012〕365 号            签发人：余勇

关于下发第一批关于下发第一批关于下发第一批关于下发第一批 TTTT 类品种销售任务的通知类品种销售任务的通知类品种销售任务的通知类品种销售任务的通知

各公司：

根据桐君阁发〔2012〕316 号文件《关于印发重庆桐君阁

股份有公司〈零售业态 T 类品种管理办法〉的通知（试行）》

文件及相关规定，现将第一批 T类品种任务分配情况（见附表）

下发，相关内容通知如下：

一、取消桐君阁发〔2012〕年 290 号文件下发的 ABC 类主

推商品目录中集团品种销售任务。

二、T 类品种目录、主推类别、执行区域、单品合作政策、

店员奖励标准等以桐君阁发〔2012〕302 号文件《重庆桐君阁

股份有限公司关于下发第一批〈桐君阁零售业态集团 T 类品种

目录〉的通知》附表为准。T类品种销售任务以本文下发的任

务量为准。

三、集团骨干品种按单品下销售数量任务，其他品种按普

药生产厂家分别下销售金额总任务。

四、根据各公司实际经营情况，对 290 号文件下达的个别

品种任务进行调整，调整内容为：

（1）下调东阿阿胶系列品种销售任务。

（2）大保健品按总销售金额下任务及考核，不再按套系

下任务及考核。

五、根据桐君阁发〔2012〕316 号《零售业态 T 类品种管

理办法》、317 号《零售业态 ABC 类品种管理办法》文件规定，

股份公司采购中心指定了销售区域的，按规定区域进行奖励，

非规定区域不享受奖励，不统计销售，请各公司仔细核对，严

格按照规定进行门店奖励及销售报送。

特此通知！

附表：第一批 T类品种任务分配表

二〇一二年八月十六日

主题词：T 类品种  通知

  抄送：销售总公司，集团公司管理处

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012年 8月 16日印发

  打印：卢骥      校对：周淑梅      （共印 10 份）